Совет

 Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
16 июля 2016 года                                                                                      № 10/3
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года

В соответствии со статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального района Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан   РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года.
          2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Дрожжановского муниципального района по экономике, инвестициям, сельскому хозяйству, земельным вопросам, предпринимательству и муниципальной собственности.
Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                                                   А.В. Шадриков